
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany


https://ecg-electro.eu/

ECG ND KG 300/1000
Smooth
Atsarginis grilio plokščių rinkinys
Product code: 100000007304
EAN: 8592131307025









2 vnt. lygių grilio plokščių
Nuimamos grilio plokštės
Geros kokybės neprideganti ILAG paviršiaus apdaila
Suderinama su KG 300, KG 1000 griliais
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288

20

258

0.4

Svoris & išmatavimai

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

300

45

265

0.5

Svoris & išmatavimai (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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